
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1760 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 98



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1760 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Филологический, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Артеменко Надежда Сергеевна 296 09170015 - 

2 Бердникова Анастасия Сергеевна 252 09170014 - 

3 Бурносова Владислава Юрьевна 243 09170016 - 

4 Жестовская Екатерина Дмитриевна 261 09170011 - 

5 Журавлева Арина Дмитриевна 247 09170026 - 

6 Забудько Софья Алексеевна 245 09170020 - 

7 Зуева Анна Валерьевна 260 09170017 - 

8 Ивлиева Светлана Сергеевна 245 09170024 - 

9 Мамонтова Яна Алексеевна 250 09170013 - 

10 Попова Елизавета Вадимовна 244 09170025 - 

11 Рыбачева Юлия Алексеевна 252 09170012 - 

12 Рыжкова Виктория Геннадьевна 261 09170018 - 

13 Стрелецкая Анастасия Ивановна 249 09170021 - 

14 Толстолуцкая Татьяна Геннадьевна 251 09170022 - 

15 Торопчина Александра Сергеевна 244 09170023 - 

16 Шилина Софья Сергеевна 245 09170019 - 

 

 
2. Факультет Филологический, 
    направление - Филология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абрамова Екатерина Владиславовна 210 09170029 09170053 



3 

2 Архипова Евгения Юрьевна 231 09170028 09170076 

3 Бирюкова Дария Александровна 185 09170027 09170015 

4 Перевозчикова Юлия Владимировна 216 09170030 09170090 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


